

FORNECEDOR:	ELIANE RODRIGUES DE PAIVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	BATATA DOCE	R\$ 4,75	80	80	R\$ 380,00
		JERIMUM	R\$ 5,28	40	40	R\$ 211,20
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	100	100	R\$ 523,00
		MILHO VERDE (ESPIGA)	R\$ 10,04	55	55	R\$ 552,20
		TOTAL				
FORNECEDOR:	COOPERAT					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEF Prof. Odete Mendes N. Oliveira	ABACAXI	R\$ 6,20	80	80	R\$ 496,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	30	30	R\$ 279,90
		BANANA	R\$ 5,72	80	80	R\$ 457,60
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	380	380	R\$ 1.805,00
		CENOURA	R\$ 6,77	80	80	R\$ 541,60
		COENTRO	R\$ 8,40	40	40	R\$ 336,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	30	30	R\$ 302,40
		LARANJA	R\$ 6,67	300	300	R\$ 2.001,00
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	60	60	R\$ 328,80
		MELANCIA	R\$ 5,15	50	50	R\$ 257,50
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	20	20	R\$ 157,00
		TOMATE	R\$ 6,63	80	80	R\$ 530,40
		TOTAL				
FORNECEDOR:	COACE					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	240	240	R\$ 2.906,40
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	60	60	R\$ 749,40
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	120	120	R\$ 1.443,60
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	300	300	R\$ 3.768,00
		TOTAL				
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	350	350	R\$ 4.210,50
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	350	350	R\$ 4.371,50
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	250	250	R\$ 3.027,50
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	350	350	R\$ 4.396,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	300	300	R\$ 3.603,00
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	20	20	R\$ 105,60
		CENOURA	R\$ 6,77	450	450	R\$ 3.046,50



SEEPRC202607851V01



PILAR	ECIT JOSÉ LINS DO REGO	TOTAL				R\$ 22.760,60
		ABACAXI	R\$ 6,20	400	400	R\$ 2.480,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	80	80	R\$ 746,40
		BANANA	R\$ 5,72	400	400	R\$ 2.288,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	800	800	R\$ 3.800,00
		CARÁ	R\$ 8,60	250	250	R\$ 2.150,00
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	40	40	R\$ 211,20
		CENOURA	R\$ 6,77	200	200	R\$ 1.354,00
		CHUCHU	R\$ 6,78	50	50	R\$ 339,00
		COENTRO	R\$ 8,40	100	100	R\$ 840,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	80	80	R\$ 806,40
		GOIABA	R\$ 6,12	500	500	R\$ 3.060,00
		JERIMUM	R\$ 5,28	100	100	R\$ 528,00
		LARANJA	R\$ 6,67	600	600	R\$ 4.002,00
		LIMÃO	R\$ 6,21	30	30	R\$ 186,30
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	600	600	R\$ 3.138,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	120	120	R\$ 697,20
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	120	120	R\$ 657,60
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	250	250	R\$ 1.905,00
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	200	200	R\$ 1.442,00
		MELANCIA	R\$ 5,15	540	540	R\$ 2.781,00
		MILHO VERDE	R\$ 10,04	400	400	R\$ 4.016,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	120	120	R\$ 942,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	300	300	R\$ 3.633,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	500	500	R\$ 6.245,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	220	220	R\$ 2.763,20
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	210	210	R\$ 2.522,10
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	400	400	R\$ 4.812,00
		TOMATE	R\$ 6,63	500	500	R\$ 3.315,00
		TOTAL				R\$ 61.660,40
		ABACAXI	R\$ 6,20	125	125	R\$ 775,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	95	95	R\$ 886,35
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	320	320	R\$ 1.830,40
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	20	20	R\$ 105,60
		CENOURA	R\$ 6,77	120	120	R\$ 812,40
		CHUCHU	R\$ 6,78	45	45	R\$ 305,10
		COENTRO	R\$ 8,40	45	45	R\$ 378,00



SEEPRC202607851V01



CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	COUVE FOLHA	R\$ 10,08	40	40	R\$ 403,20
		GOIABA	R\$ 6,12	60	60	R\$ 367,20
		LIMÃO TAHITI	R\$ 6,21	35	35	R\$ 217,35
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	85	85	R\$ 647,70
		MELANCIA	R\$ 5,15	80	80	R\$ 412,00
		PIMENTÃO	R\$ 7,85	50	50	R\$ 392,50
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	180	180	R\$ 2.179,80
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	210	210	R\$ 2.622,90
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	160	160	R\$ 2.009,60
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	190	190	R\$ 2.281,90
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	240	240	R\$ 2.887,20
		TOMATE	R\$ 6,63	135	135	R\$ 895,05
		TOTAL				R\$ 20.409,25
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	ABACAXI	R\$ 6,20	135	135	R\$ 837,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	18	18	R\$ 167,94
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	270	270	R\$ 1.544,40
		CARÁ	R\$ 8,60	90	90	R\$ 774,00
		CENOURA	R\$ 6,77	180	180	R\$ 1.218,60
		CHUCHU	R\$ 6,78	18	18	R\$ 122,04
		COENTRO	R\$ 8,40	4	4	R\$ 33,60
		JERIMUM	R\$ 5,28	27	27	R\$ 142,56
		LARANJA PERA	R\$ 6,67	180	180	R\$ 1.200,60
		LIMÃO TAHITI	R\$ 6,21	18	18	R\$ 111,78
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	135	135	R\$ 784,35
		MELANCIA	R\$ 5,15	90	90	R\$ 463,50
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	80	80	R\$ 628,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	90	90	R\$ 1.124,10
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	90	90	R\$ 1.130,40
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	90	90	R\$ 1.089,90
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	90	90	R\$ 1.082,70
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	90	90	R\$ 1.080,90
		TOMATE	R\$ 6,63	800	800	R\$ 5.304,00
		TOTAL				R\$ 18.840,37
INGÁ	ECIT LUIZ GONZAGA BURITY	POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	350	350	R\$ 4.396,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	350	350	R\$ 4.210,50
		TOTAL				R\$ 8.606,50
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	100	100	R\$ 933,00



SEEPRC202607851V01



JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	140	140	R\$ 1.695,40
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	210	210	R\$ 2.622,90
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	70	70	R\$ 879,20
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	240	240	R\$ 2.887,20
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	280	280	R\$ 3.362,80
		TOTAL				R\$ 12.380,50
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Demétrio Toledo	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	120	120	R\$ 1.453,20
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	120	120	R\$ 1.498,80
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	120	120	R\$ 1.507,20
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	120	120	R\$ 1.443,60
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	120	120	R\$ 1.441,20
		TOTAL				R\$ 7.344,00
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	550	550	R\$ 6.660,50
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	550	550	R\$ 6.869,50
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	550	550	R\$ 6.908,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	500	500	R\$ 6.015,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	550	550	R\$ 6.605,50
		TOTAL				R\$ 33.058,50
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI JOCELYN VELOSO BORGES	BATATA DOCE	R\$ 4,75	200	200	R\$ 950,00
		CARÁ	R\$ 8,60	200	200	R\$ 1.720,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	200	200	R\$ 1.046,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	200	200	R\$ 2.406,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	200	200	R\$ 2.402,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	200	200	R\$ 2.512,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	200	200	R\$ 2.422,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	200	200	R\$ 2.498,00
		TOTAL				R\$ 15.956,00
		ABACAXI	R\$ 6,20	50	50	R\$ 310,00
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	80	80	R\$ 457,60
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	153	153	R\$ 726,75
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,45	50	50	R\$ 272,50
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	80	80	R\$ 609,60
		MILHO VERDE - ESPIGA	R\$ 10,04	70	70	R\$ 702,80
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	50	50	R\$ 290,50
		MELANCIA	R\$ 5,15	60	60	R\$ 309,00
		TOMATE	R\$ 6,63	50	50	R\$ 331,50
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	10	10	R\$ 93,30



SEEPRC202607851V01



SALGADO DE SÃO FELIX	EEEFM Dois Riachos	CENOURA	R\$ 6,77	30	30	R\$ 203,10
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	10	10	R\$ 78,50
		COENTRO	R\$ 8,40	10	10	R\$ 84,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	10	10	R\$ 100,80
		GOIABA	R\$ 6,12	30	30	R\$ 183,60
		LARANJA	R\$ 6,67	100	100	R\$ 667,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	30	30	R\$ 363,30
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	60	60	R\$ 749,40
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	30	30	R\$ 376,80
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	30	30	R\$ 360,90
		TOTAL				
	EEEFM Arnaldo Maroja	BANANA	R\$ 5,72	300	300	R\$ 1.716,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	500	500	R\$ 2.375,00
		CENOURA	R\$ 6,77	50	50	R\$ 338,50
		COENTRO	R\$ 8,40	20	20	R\$ 168,00
		LARANJA	R\$ 6,67	250	250	R\$ 1.667,50
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	80	80	R\$ 628,00
		TOMATE	R\$ 6,63	80	80	R\$ 530,40
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	100	100	R\$ 1.256,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	100	100	R\$ 1.211,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	100	100	R\$ 1.249,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	100	100	R\$ 1.203,00
	TOTAL					R\$ 12.342,40
	ECIT Ana Ribeiro	ABACAXI	R\$ 6,20	400	400	R\$ 2.480,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	300	300	R\$ 2.799,00
		BANANA	R\$ 5,72	200	200	R\$ 1.144,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	300	300	R\$ 1.425,00
		CARÁ	R\$ 8,60	300	300	R\$ 2.580,00
		CENOURA	R\$ 6,77	200	200	R\$ 1.354,00
		CHUCHU	R\$ 6,78	100	100	R\$ 678,00
		COENTRO	R\$ 8,40	80	80	R\$ 672,00
		LARANJA	R\$ 6,67	250	250	R\$ 1.667,50
MACAXEIRA		R\$ 5,23	250	250	R\$ 1.307,50	
MAMÃO HAVAI		R\$ 5,48	100	100	R\$ 548,00	
MELANCIA		R\$ 5,15	300	300	R\$ 1.545,00	
PIMENTÃO VERDE		R\$ 7,85	50	50	R\$ 392,50	
TOMATE		R\$ 6,63	100	100	R\$ 663,00	



SEEPRC202607851V01



		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	100	100	R\$ 1.203,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	100	100	R\$ 1.201,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	100	100	R\$ 1.256,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	50	50	R\$ 605,50
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	100	100	R\$ 1.249,00
		TOTAL				R\$ 24.770,00
PEDRAS DE FOGO	ECIT João Ursulo	ABACAXI	R\$ 6,20	400	400	R\$ 2.480,00
		ALFASE CRESPA	R\$ 9,33	400	400	R\$ 3.732,00
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	900	900	R\$ 5.148,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	60	60	R\$ 285,00
		CARÁ	R\$ 8,60	50	50	R\$ 430,00
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	14	14	R\$ 73,92
		CHUCHU	R\$ 6,78	117	117	R\$ 793,26
		COENTRO	R\$ 8,40	440	440	R\$ 3.696,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	180	180	R\$ 1.814,40
		LARANJA	R\$ 6,67	80	80	R\$ 533,60
		LIMÃO	R\$ 6,21	20	20	R\$ 124,20
		CENOURA	R\$ 6,77	360	360	R\$ 2.437,20
		GOIABA	R\$ 6,12	200	200	R\$ 1.224,00
		JERIMUM	R\$ 5,25	130	130	R\$ 682,50
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	350	350	R\$ 1.918,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	600	600	R\$ 3.138,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	300	300	R\$ 1.743,00
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	270	270	R\$ 1.946,70
		MELANCIA	R\$ 5,15	500	500	R\$ 2.575,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	300	300	R\$ 2.355,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	250	250	R\$ 3.140,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	250	250	R\$ 3.007,50
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	250	250	R\$ 3.002,50
		TOMATE	R\$ 6,03	1200	1200	R\$ 7.236,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	250	250	R\$ 3.027,50
		TOTAL				R\$ 56.543,28
		ABACAXI	R\$ 6,20	125	125	R\$ 775,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	95	95	R\$ 886,35
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	320	320	R\$ 1.830,40
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	20	20	R\$ 105,60
		CENOURA	R\$ 6,77	120	120	R\$ 812,40



SEEPRC202607851V01



CALDAS BRANDÃO	EEEFM de Caldas Brandão	CHUCHU	R\$ 6,78	45	45	R\$ 305,10
		COENTRO	R\$ 8,40	45	45	R\$ 378,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	40	40	R\$ 403,20
		GOIABA	R\$ 6,12	60	60	R\$ 367,20
		LIMÃO TAHITI	R\$ 6,21	35	35	R\$ 217,35
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	85	85	R\$ 647,70
		MELANCIA	R\$ 5,15	80	80	R\$ 412,00
		PIMENTÃO	R\$ 7,85	50	50	R\$ 392,50
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	180	180	R\$ 2.179,80
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	210	210	R\$ 2.622,90
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	160	160	R\$ 2.009,60
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	190	190	R\$ 2.281,90
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	240	240	R\$ 2.887,20
		TOMATE	R\$ 6,63	135	135	R\$ 895,05
		TOTAL				R\$ 20.409,25
ITABAIANA	EEEFM PROFª ODETE MENDES	POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	100	100	R\$ 1.203,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	100	100	R\$ 1.249,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	100	100	R\$ 1.256,00
		TOTAL				R\$ 3.708,00
ITATUBA	ECI JOSÉ R. DE ATAÍDE	POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	200	200	R\$ 2.512,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	200	200	R\$ 2.422,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	200	200	R\$ 2.406,00
		TOTAL				R\$ 7.340,00
MIAREZ TÁVORA	ECI Dom Adauto	ABACAXI	R\$ 6,20	170	170	R\$ 1.054,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	90	90	R\$ 839,70
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	220	220	R\$ 1.258,40
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	220	220	R\$ 1.045,00
		CARÁ	R\$ 8,60	300	300	R\$ 2.580,00
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	400	400	R\$ 2.112,00
		CENOURA	R\$ 6,77	90	90	R\$ 609,30
		CHUCHU	R\$ 6,78	130	130	R\$ 881,40
		COENTRO	R\$ 8,40	100	100	R\$ 840,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	200	200	R\$ 2.016,00
		JERIMUM	R\$ 5,28	100	100	R\$ 528,00
		LARANJA	R\$ 6,67	220	220	R\$ 1.467,40
		LIMÃO	R\$ 6,21	20	20	R\$ 124,20
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	200	200	R\$ 1.046,00



SEEPRC202607851V01



JOAREZ FAVORA	EC1 DOM AGUILO	MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	100	100	R\$ 581,00
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	100	100	R\$ 548,00
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	100	100	R\$ 762,00
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	100	100	R\$ 721,00
		MELANCIA	R\$ 5,15	100	100	R\$ 515,00
		MILHO VERDE (ESPIGA)	R\$ 10,04	100	100	R\$ 1.004,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	20	20	R\$ 157,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	100	100	R\$ 1.211,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	130	130	R\$ 1.623,70
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	150	150	R\$ 1.884,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	150	150	R\$ 1.804,50
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	120	120	R\$ 1.441,20
		TOMATE	R\$ 6,63	150	150	R\$ 994,50
		TOTAL				R\$ 29.648,30
SÃO MIGUEL DE TAIPU	EEEFM Severina de Holanda Cavalcanti	MANGA ESPADA	R\$ 7,62	90	90	R\$ 685,80
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	60	60	R\$ 328,80
		CENOURA	R\$ 6,77	64	64	R\$ 433,28
		GOIABA	R\$ 6,12	100	100	R\$ 612,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	160	160	R\$ 929,60
		LARANJA	R\$ 6,67	100	100	R\$ 667,00
		MELANCIA	R\$ 5,15	80	80	R\$ 412,00
		MILHO VERDE - ESPIGA	R\$ 10,04	40	40	R\$ 401,60
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	100	100	R\$ 1.256,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	100	100	R\$ 1.211,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	100	100	R\$ 1.203,00
		TOMATE	R\$ 6,63	100	100	R\$ 663,00
		POLPA ACEROLA	R\$ 12,49	100	100	R\$ 1.249,00
		TOTAL				R\$ 10.052,08
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Getúlio Guedes	ABACAXI	R\$ 6,20	300	300	R\$ 1.860,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	1000	1000	R\$ 4.750,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	25	25	R\$ 252,00
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	300	300	R\$ 2.286,00
		MILHO VERDE - ESPIGA	R\$ 10,04	200	200	R\$ 2.008,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	300	300	R\$ 3.633,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	300	300	R\$ 3.747,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	300	300	R\$ 3.768,00
		POPA DE GOIABA	R\$ 12,03	300	300	R\$ 3.609,00



SEEPRC202607851V01



		POPA DE MANGA	R\$ 12,01	300	300	R\$ 3.603,00
		TOTAL				R\$ 29.516,00
INGÁ	EEEFM Profº Rangel	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	140	140	R\$ 1.695,40
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	140	140	R\$ 1.758,40
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	140	140	R\$ 1.684,20
		TOTAL				R\$ 5.138,00
R\$ 416.621,78						
FORNECEDOR:	COOPAZ					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria Lins	POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	200	200	R\$ 2.422,00
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	120	120	R\$ 1.443,60
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	200	200	R\$ 2.402,00
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	100	100	R\$ 1.256,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	100	100	R\$ 1.249,00
		TOTAL				R\$ 8.772,60
FORNECEDOR:	ECOVALE					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	ABACAXI	R\$ 6,20	100	100	R\$ 620,00
		BANANA	R\$ 5,72	600	600	R\$ 3.432,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	600	600	R\$ 2.850,00
		GOIABA	R\$ 6,12	400	400	R\$ 2.448,00
		LARANJA	R\$ 6,67	300	300	R\$ 2.001,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	50	50	R\$ 290,50
		MAMÃO HAVAÍ	R\$ 5,48	50	50	R\$ 274,00
	TOTAL				R\$ 11.915,50	
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	ABACAXI	R\$ 6,20	400	400	R\$ 2.480,00
		BANANA	R\$ 5,72	700	700	R\$ 4.004,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	400	400	R\$ 1.900,00
		CARÁ	R\$ 8,60	400	400	R\$ 3.440,00
		GOIABA	R\$ 6,12	550	550	R\$ 3.366,00
		JERIMUM	R\$ 5,28	20	20	R\$ 105,60
		LARANJA	R\$ 6,67	350	350	R\$ 2.334,50
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	400	400	R\$ 2.092,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	120	120	R\$ 697,20
		MAMÃO HAVAÍ	R\$ 5,48	120	120	R\$ 657,60
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	150	150	R\$ 1.143,00



SEEPRC202607851V01



		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	150	150	R\$ 1.081,50
		MELANCIA	R\$ 5,15	400	400	R\$ 2.060,00
		MILHO VERDE	R\$ 10,04	150	150	R\$ 1.506,00
		TOTAL				R\$ 26.867,40
						R\$ 38.782,90
FORNECEDOR:	JOSÉ CORREIA DA SILVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	ALFASE CRESPA	R\$ 9,33	60	60	R\$ 559,80
		CENOURA	R\$ 6,77	200	200	R\$ 1.354,00
		COENTRO	R\$ 8,40	40	40	R\$ 336,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	40	40	R\$ 403,20
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	100	100	R\$ 785,00
		TOMATE	R\$ 6,63	160	160	R\$ 1.060,80
		TOTAL				R\$ 4.498,80
	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	80	80	R\$ 746,40
		CHUCHU	R\$ 6,78	20	20	R\$ 135,60
		COENTRO	R\$ 8,40	150	150	R\$ 1.260,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	150	150	R\$ 1.512,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	100	100	R\$ 785,00
		TOMATE	R\$ 6,63	1200	1200	R\$ 7.956,00
		TOTAL				R\$ 12.395,00
						R\$ 16.893,80
FORNECEDOR:	IVANILDO MARQUES DA SILVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	ABACAXI	R\$ 6,20	350	350	R\$ 2.170,00
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	450	450	R\$ 2.574,00
		CARÁ	R\$ 8,60	900	900	R\$ 7.740,00
		CHUCHU	R\$ 6,78	150	150	R\$ 1.017,00
		GOIABA	R\$ 6,12	400	400	R\$ 2.448,00
		JERIMUM	R\$ 5,27	450	450	R\$ 2.371,50
		LARANJA	R\$ 6,67	350	350	R\$ 2.334,50
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	350	350	R\$ 2.033,50
		TOMATE	R\$ 6,63	350	350	R\$ 2.320,50
	TOTAL				R\$ 25.009,00	
FORNECEDOR:	MARIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA SANTOS					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL



SEEPRC202607851V01



MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	200	200	R\$ 1.866,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	800	800	R\$ 3.800,00
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	150	150	R\$ 792,00
		CENOURA	R\$ 6,77	300	300	R\$ 2.031,00
		COENTRO	R\$ 8,40	150	150	R\$ 1.260,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	150	150	R\$ 1.512,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	400	400	R\$ 2.092,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	150	150	R\$ 1.177,50
		TOTAL				
FORNECEDOR:	ROSÂNGELA DA SILVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	BOLO	R\$ 17,79	350	350	R\$ 6.226,50
		TOTAL				
FORNECEDOR:	NORDESTINA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	800	800	R\$ 13.272,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1700	1700	R\$ 36.550,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	200	200	R\$ 1.832,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	80	80	R\$ 1.727,20
		TOTAL				
	EEEFM João Fagundes de Oliveira	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	2000	2000	R\$ 43.000,00
		TOTAL				
	ECIT José Lins do Rego	MANTEIGA	R\$ 21,59	200	200	R\$ 4.318,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	100	100	R\$ 916,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1000	1000	R\$ 21.500,00
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	1000	1000	R\$ 16.590,00
		TOTAL				
	ECI Manoel Avelino de Paiva	COXAS E SOBRECOXAS	R\$ 16,59	740	740	R\$ 12.276,60
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1180	1180	R\$ 25.370,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	45	45	R\$ 971,55
		TOTAL				
	EEEFM Severina de Holanda Cavalcante	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	240	240	R\$ 5.160,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	40	40	R\$ 863,60
		TOTAL				
	EEEFM Arnaldo Maroja	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	500	500	R\$ 10.750,00
		TOTAL				



SEEPRC202607851V01



PILAR	ECIT Ana Ribeiro	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	2000	2000	R\$ 33.180,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1000	1000	R\$ 21.500,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	50	50	R\$ 1.079,50
		TOTAL				R\$ 55.759,50
	EEEFM de Caldas Brandão	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	250	250	R\$ 5.375,00
		IORGUTE (BOVINO)	R\$ 9,16	90	90	R\$ 824,40
		QUEIJO COLAHO	R\$ 39,22	30	30	R\$ 1.176,60
		MANTEIGA	R\$ 21,59	20	20	R\$ 431,80
		TOTAL				R\$ 7.807,80
	EEEFM Profº Rangel	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	500	500	R\$ 10.750,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	15	15	R\$ 323,85
		TOTAL				R\$ 19.313,45
	ECI JOSÉ R. DE ATAÍDE	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	740	740	R\$ 12.276,60
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	700	700	R\$ 15.050,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	400	400	R\$ 3.664,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	100	100	R\$ 2.159,00
		TOTAL				R\$ 33.149,60
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	900	900	R\$ 14.931,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1400	1400	R\$ 30.100,00
		IORGUTE CAPRINO	R\$ 9,16	450	450	R\$ 4.122,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	360	360	R\$ 14.119,20
		MANTEIGA	R\$ 21,59	54	54	R\$ 1.165,86
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	TOTAL				R\$ 49.507,06
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	400	400	R\$ 3.664,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	80	80	R\$ 1.727,20
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	2500	2500	R\$ 53.750,00
JUAREZ TÁVORA	ECI Dom Aduino	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	2000	2000	R\$ 33.180,00
		TOTAL				R\$ 92.321,20
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	400	400	R\$ 6.636,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	150	150	R\$ 5.883,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	50	50	R\$ 458,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	400	400	R\$ 8.600,00
		MANTEIGA	R\$ 21,59	20	20	R\$ 431,80
		IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	180	180	R\$ 1.648,80
		TOTAL				R\$ 23.657,60
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	280	280	R\$ 4.645,20
		MANTEIGA	R\$ 21,59	20	20	R\$ 431,80



SEEPRC202607851V01



JURIPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1000	1000	R\$ 21.500,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	200	200	R\$ 1.832,00
		TOTAL				R\$ 28.409,00
	EEEFM Demétrio Toledo	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	600	600	R\$ 12.900,00
		TOTAL				R\$ 12.900,00
MOGEIRO	ECI Otávia Silveira	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	2000	2000	R\$ 43.000,00
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	1400	1400	R\$ 23.226,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	550	550	R\$ 5.038,00
		TOTAL				R\$ 71.264,00
SÃO JOSÉ DOS RAMOS	ECI Jocelyn Veloso	QUEIJO COLAHO	R\$ 39,22	150	150	R\$ 5.883,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	700	700	R\$ 15.050,00
		COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	700	700	R\$ 11.613,00
		TOTAL				R\$ 32.546,00
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	580	580	R\$ 9.622,20
		MANTEIGA	R\$ 21,59	60	60	R\$ 1.295,40
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	580	580	R\$ 12.470,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	460	460	R\$ 4.213,60
		TOTAL				R\$ 27.601,20
SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI Maria lins	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1000	1000	R\$ 21.500,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	30	30	R\$ 1.176,60
		TOTAL				R\$ 22.676,60
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Gertúlio Guedes	PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1800	1800	R\$ 38.700,00
		TOTAL				R\$ 38.700,00
	ECIT João Úrsulo	COXA E SOBRECOXA	R\$ 16,59	3000	3000	R\$ 49.770,00
		IOGURTE CAPRINO	R\$ 9,16	500	500	R\$ 4.580,00
		PEITO DE FRANGO	R\$ 21,50	1500	1500	R\$ 32.250,00
TOTAL				R\$ 86.600,00		
R\$ 803.333,56						
FORNECEDOR:	AGROVALLE					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
	EEEFM PROFª ODETE MENDES	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	200	200	R\$ 1.832,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	60	60	R\$ 3.600,00
		TOTAL				R\$ 5.432,00
ITARAIANA	EEEFM João Fagundes de Oliveira	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	600	600	R\$ 5.496,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	200	200	R\$ 7.844,00
		TOTAL				R\$ 13.340,00



SEEPRC202607851V01



ITABAIANA	ECIT Dr. Antônio Batista Santiago	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	200	200	R\$ 1.832,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	100	100	R\$ 3.922,00
		TOTAL				R\$ 5.754,00
PILAR	ECIT JOSÉ LINS DO REGO	QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	250	250	R\$ 9.805,00
		IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	450	450	R\$ 4.122,00
		TOTAL				R\$ 13.927,00
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	340	340	R\$ 3.114,40
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	85	85	R\$ 3.333,70
		TOTAL				R\$ 6.448,10
INGÁ	ECIT Luiz Gonzaga Burity	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	400	400	R\$ 3.664,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	400	400	R\$ 15.688,00
		TOTAL				R\$ 19.352,00
	EEEFM Profº Rangel	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	300	300	R\$ 2.748,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	80	80	R\$ 3.137,60
		TOTAL				R\$ 5.885,60
JURIPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	200	200	R\$ 1.832,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	100	100	R\$ 3.922,00
		TOTAL				R\$ 5.754,00
	EEEFM Demétrio Toledo	QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	200	200	R\$ 7.844,00
		LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	480	480	R\$ 4.396,80
		TOTAL				R\$ 12.240,80
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	550	550	R\$ 5.038,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	400	400	R\$ 15.688,00
		TOTAL				R\$ 20.726,00
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	460	460	R\$ 4.213,60
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	190	190	R\$ 7.451,80
		TOTAL				R\$ 11.665,40
SÃO MIGUEL DE TAIPI	ECI Maria Lins	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	400	400	R\$ 3.664,00
		TOTAL				R\$ 3.664,00
	EEEFM Severina de Holanda Cavalcante	IOGURTE BOVINO	R\$ 9,16	100	100	R\$ 916,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	40	40	R\$ 1.568,80
		TOTAL				R\$ 2.484,80
ITATUBA	ECI José Rodrigues de Ataíde	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	800	800	R\$ 7.328,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	400	400	R\$ 15.688,00
		TOTAL				R\$ 23.016,00
SALGADO DE SÃO FELIX	ECIT Ana Ribeiro	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	250	250	R\$ 2.290,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	100	100	R\$ 3.922,00



SEEP/C202607851V01



		TOTAL				R\$ 6.212,00
PEDRAS DE FOGO	EEEFM Profº Getúlio Guedes	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	800	800	R\$ 7.328,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	200	200	R\$ 7.844,00
		TOTAL				R\$ 15.172,00
	ECIT João Ursulo	LÍQUIDOS LACTEOS	R\$ 9,16	500	500	R\$ 4.580,00
		QUEIJO COALHO	R\$ 39,22	400	400	R\$ 15.688,00
TOTAL				R\$ 20.268,00		
R\$ 191.341,70						
FORNECEDOR:	AGRINORTE					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
PILAR	ECIT José Lins do Rego	BOLO	R\$ 17,79	300	300	R\$ 5.337,00
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	BOLO	R\$ 17,79	300	300	R\$ 5.337,00
	EEEFM Demétrio Toledo	BOLO	R\$ 17,79	360	360	R\$ 6.404,40
SALGADO DE SÃO FELIX	ECIT Ana Ribeiro	BOLO	R\$ 17,79	200	200	R\$ 3.558,00
PEDRAS DE FOGO	ECIT João Ursulo	BOLO	R\$ 17,79	800	800	R\$ 14.232,00
TOTAL						R\$ 34.868,40
FORNECEDOR:	GERMANO CAVALCANTE					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	BATATA DOCE	R\$ 4,75	100	100	R\$ 475,00
		CARÁ	R\$ 8,60	210	210	R\$ 1.806,00
		LARANJA	R\$ 6,67	120	120	R\$ 800,40
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	120	120	R\$ 627,60
		TOTAL				R\$ 3.709,00
GURINHÊM	ECI João Ribeiro	BATATA DOCE	R\$ 4,75	100	100	R\$ 475,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	80	80	R\$ 464,80
		TOTAL				R\$ 939,80
R\$ 4.648,80						
FORNECEDOR:	LEONARDO DE PAIVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
CALDAS BRANDÃO	ECI Manoel Avelino de Paiva	BATATA DOCE	R\$ 4,75	100	100	R\$ 475,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	100	100	R\$ 523,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	80	80	R\$ 464,80
		MILHO VERDE (ESPIGA)	R\$ 10,04	40	40	R\$ 401,60
	TOTAL				R\$ 1.864,40	
	EEEFM de Caldas Brandão	LARANJA	R\$ 6,67	60	60	R\$ 400,20
		MILHO VERDE (ESPIGA)	R\$ 10,04	10	10	R\$ 100,40



SEEPRC202607851V01



		TOTAL				R\$ 500,60
						R\$ 2.365,00
FORNECEDOR:	JOSÉ RIBAMAR TENÓRIO DOS SANTOS					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
INGA	EEEFM Profº Rangel	GOIABA	R\$ 6,12	80	80	R\$ 489,60
		TOTAL				
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	CENOURA	R\$ 6,77	100	100	R\$ 677,00
		CHUCHU	R\$ 6,78	50	50	R\$ 339,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	50	50	R\$ 504,00
		GOIABA	R\$ 6,12	100	100	R\$ 612,00
		JERIMUM	R\$ 5,28	100	100	R\$ 528,00
		LARANJA	R\$ 6,67	200	200	R\$ 1.334,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	200	200	R\$ 1.046,00
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	110	110	R\$ 838,20
		MELANCIA	R\$ 5,15	220	220	R\$ 1.133,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	70	70	R\$ 549,50
TOTAL					R\$ 7.560,70	
						R\$ 8.050,30
FORNECEDOR:	JOSÉ RICARDO DE SOUZA SILVA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
JURIPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	ABACAXI	R\$ 6,20	300	300	R\$ 1.860,00
		BANANA PACOVAN	R\$ 5,72	200	200	R\$ 1.144,00
		CARÁ	R\$ 8,60	250	250	R\$ 2.150,00
		GOIABA	R\$ 6,12	100	100	R\$ 612,00
		LARANJA	R\$ 6,67	250	250	R\$ 1.667,50
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	100	100	R\$ 581,00
		MAMÃO HAVAÍ	R\$ 5,48	100	100	R\$ 548,00
		MELANCIA	R\$ 5,15	300	300	R\$ 1.545,00
	TOTAL					R\$ 10.107,50
	EEEFM Demétrio Toledo	ABACAXI	R\$ 6,20	200	200	R\$ 1.240,00
		BANANA	R\$ 5,72	700	700	R\$ 4.004,00
		GOIABA	R\$ 6,12	160	160	R\$ 979,20
		LARANJA	R\$ 6,67	300	300	R\$ 2.001,00
		MAMÃO HAVAÍ	R\$ 5,48	160	160	R\$ 876,80
		MELANCIA	R\$ 5,15	180	180	R\$ 927,00



SEEPREC202607851V01



		TOTAL				R\$ 10.028,00
						R\$ 20.135,50
FORNECEDOR:	ADONES NOGUEIRA DE SOUZA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
JURUPIRANGA	ECI Teonas da Cunha Cavalcante	JERIMUM	R\$ 5,28	120	120	R\$ 633,60
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	300	300	R\$ 1.425,00
		CENOURA	R\$ 6,77	150	150	R\$ 1.015,50
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	20	20	R\$ 105,60
		COENTRO	R\$ 8,40	40	40	R\$ 336,00
		CHUCHU	R\$ 6,78	20	20	R\$ 135,60
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	20	20	R\$ 201,60
		LIMÃO	R\$ 6,21	10	10	R\$ 62,10
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	100	100	R\$ 762,00
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	100	100	R\$ 721,00
		MILHO VERDE	R\$ 10,04	150	150	R\$ 1.506,00
		TOMATE	R\$ 6,63	250	250	R\$ 1.657,50
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	400	400	R\$ 2.092,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	10	10	R\$ 78,50
	TOTAL					R\$ 10.732,00
	EEEFM Demétrio Toledo	ALFASE CRESPA	R\$ 9,33	200	200	R\$ 1.866,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	720	720	R\$ 3.420,00
		CENOURA	R\$ 6,77	160	160	R\$ 1.083,20
		COENTRO	R\$ 8,40	90	90	R\$ 756,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	90	90	R\$ 907,20
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	160	160	R\$ 1.153,60
		MILHO VERDE	R\$ 10,04	250	250	R\$ 2.510,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	80	80	R\$ 628,00
		TOMATE	R\$ 6,63	200	200	R\$ 1.326,00
	TOTAL					R\$ 13.650,00
						R\$ 24.382,00
FORNECEDOR:	MOACIR MUNIZ DA CRUZ FILHO					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	BATATA DOCE	R\$ 4,75	410	410	R\$ 1.947,50
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	400	400	R\$ 2.092,00
		MELANCIA	R\$ 5,15	350	350	R\$ 1.802,50
		MILHO VERDE	R\$ 10,04	400	400	R\$ 4.016,00



SEEPRC202607851V01



		TOTAL				R\$ 9.858,00
FORNECEDOR:	COOAB					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
SALGADO DE SÃO FELIX	ECI MARIA LINS	CARÁ	R\$ 8,60	500	500	R\$ 4.300,00
		LARANJA PERA	R\$ 6,67	500	500	R\$ 3.335,00
		TOTAL				R\$ 7.635,00
FORNECEDOR:	SEVERINA MARIA MUNIZ DA CRUZ					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
MOGEIRO	ECIT Otávia Silveira	BOLO	R\$ 17,59	440	440	R\$ 7.739,60
		TOTAL				R\$ 7.739,60
FORNECEDOR:	COOPERCATOLÉ					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
INGÁ	ECIT LUIZ GONZAGA BURITY	BATATA DOCE	R\$ 4,75	800	800	R\$ 3.800,00
		CARÁ	R\$ 8,60	600	600	R\$ 5.160,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	800	800	R\$ 4.184,00
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	350	350	R\$ 4.371,50
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	350	350	R\$ 4.203,50
		TOTAL				R\$ 21.719,00
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	ABACAXI	R\$ 6,20	70	70	R\$ 434,00
		BOLO	R\$ 17,79	200	200	R\$ 3.558,00
		COENTRO	R\$ 8,40	50	50	R\$ 420,00
		POLPA DE ABACAXI	R\$ 12,11	150	150	R\$ 1.816,50
		POLPA DE GOIABA	R\$ 12,03	150	150	R\$ 1.804,50
		POLPA DE CAJU	R\$ 12,56	150	150	R\$ 1.884,00
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	150	150	R\$ 1.801,50
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	150	150	R\$ 1.873,50
TOTAL				R\$ 13.592,00		
		ABACAXI	R\$ 6,20	80	80	R\$ 496,00
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	20	20	R\$ 186,60
		BANANA	R\$ 5,72	180	180	R\$ 1.029,60
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	180	180	R\$ 855,00
		BOLO	R\$ 17,79	140	140	R\$ 2.490,60
		CEBOLINHA	R\$ 5,23	80	80	R\$ 418,40
		CENOURA	R\$ 6,77	30	30	R\$ 203,10
		COENTRO	R\$ 8,40	40	40	R\$ 336,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	10	10	R\$ 100,80



SEEPRC202607851V01



INGÁ	EEEFM Profº Rangel	LARANJA	R\$ 6,67	180	180	R\$ 1.200,60	
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	120	120	R\$ 697,20	
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	100	100	R\$ 548,00	
		MANGA ESPADA	R\$ 7,62	80	80	R\$ 609,60	
		MELANCIA	R\$ 5,15	200	200	R\$ 1.030,00	
		MILHO VERDE - ESPIGA	R\$ 10,04	80	80	R\$ 803,20	
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	10	10	R\$ 78,50	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	140	140	R\$ 1.748,60	
		TOMATE	R\$ 6,63	40	40	R\$ 265,20	
		TOTAL					R\$ 13.097,00
ITATUBA	ECI JOSÉ R. DE ATAÍDE	ABACAXI	R\$ 6,20	1000	1000	R\$ 6.200,00	
		ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	400	400	R\$ 3.732,00	
		BANANA	R\$ 5,72	1000	1000	R\$ 5.720,00	
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	700	700	R\$ 3.325,00	
		BOLO	R\$ 17,79	1000	1000	R\$ 17.790,00	
		CARÁ	R\$ 8,60	400	400	R\$ 3.440,00	
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	100	100	R\$ 528,00	
		CENOURA	R\$ 6,77	500	500	R\$ 3.385,00	
		CHUCHU	R\$ 6,78	300	300	R\$ 2.034,00	
		COENTRO	R\$ 8,40	100	100	R\$ 840,00	
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	50	50	R\$ 504,00	
		JERIMUM	R\$ 5,28	200	200	R\$ 1.056,00	
		LARANJA	R\$ 6,67	400	400	R\$ 2.668,00	
		LIMÃO	R\$ 6,21	50	50	R\$ 310,50	
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	400	400	R\$ 2.092,00	
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	300	300	R\$ 1.743,00	
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	400	400	R\$ 2.192,00	
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	400	400	R\$ 2.884,00	
		MELANCIA	R\$ 5,15	500	500	R\$ 2.575,00	
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	500	500	R\$ 3.925,00	
		TOMATE	R\$ 6,63	400	400	R\$ 2.652,00	
		POLPA DE ACEROLA	R\$ 12,49	200	200	R\$ 2.498,00	
		POLPA DE MANGA	R\$ 12,01	200	200	R\$ 2.402,00	
		TOTAL					R\$ 74.495,50
							R\$ 122.903,50
		FORNECEDOR:	FELIPE FERREIRA LIMA DA SILVA				



SEEPRC202607851V01



MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
SÃO MIGUEL DE TAIPU	ECI MARIA LINS	BATATA DOCE	R\$ 4,75	600	600	R\$ 2.850,00
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	600	600	R\$ 3.138,00
		TOTAL				
	EEEFM Severina de Holanda Cavalcante	ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	28	28	R\$ 261,24
		ABACAXI	R\$ 6,20	80	80	R\$ 496,00
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	120	120	R\$ 570,00
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	150	150	R\$ 792,00
		COENTRO	R\$ 8,40	60	60	R\$ 504,00
		COUVE FOLHA	R\$ 10,08	50	50	R\$ 504,00
		PIMENTÃO VERDE	R\$ 7,85	40	40	R\$ 314,00
TOTAL					R\$ 3.441,24	
R\$ 9.429,24						
FORNECEDOR:	JOSÉ MARCOS DOS SANTOS TENÓRIO					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
RIACHÃO DO BACAMARTE	ECI Adauto Cabral de Vasconcelos	ALFACE CRESPA	R\$ 9,33	70	70	R\$ 653,10
		BANANA	R\$ 5,73	150	150	R\$ 859,50
		CEBOLINHA	R\$ 5,28	100	100	R\$ 528,00
		MAMÃO FORMOSA	R\$ 5,81	200	200	R\$ 1.162,00
		MAMÃO HAVAI	R\$ 5,48	200	200	R\$ 1.096,00
		MANGA TOMMY	R\$ 7,21	110	110	R\$ 793,10
		MILHO VERDE	R\$ 12,04	60	60	R\$ 722,40
		LIMÃO	R\$ 6,21	50	50	R\$ 310,50
		BATATA DOCE	R\$ 4,75	200	200	R\$ 950,00
		TOMATE	R\$ 6,63	200	200	R\$ 1.326,00
		CARÁ	R\$ 8,60	250	250	R\$ 2.150,00
		TOTAL				
FORNECEDOR:	ROZILENE DE OLIVEIRA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BOLO	R\$ 17,79	145	145	R\$ 2.579,55
TOTAL					R\$ 2.579,55	
FORNECEDOR:	ANA CUNHA MARCOLINO ALVES					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BOLO	R\$ 17,79	125	125	R\$ 2.223,75
TOTAL					R\$ 2.223,75	



SEEPRC202607851V01



FORNECEDOR:	JOSPE HILTON DE OLIVEIRA					
MUNICÍPIO	ESCOLA	ITEM	PREÇO	QTD SOLICITADA	QTD FORNECEDOR	VALOR TOTAL
GURINHÉM	ECI João Ribeiro	BATATA DOCE	R\$ 4,75	450	450	R\$ 2.137,50
		MACAXEIRA	R\$ 5,23	270	270	R\$ 1.412,10
		TOTAL				R\$ 3.549,60



SEEPRC202607851V01

